
20 lGijzelaarke Tripel
Extra frigo

€ 98,00
€ 30,00

Cola
Cola Zero
Fanta
Water plat
Water bruis
Fruitsap
Tonic (Nordic Mist)
Fuse Tea

Zelf drank meebrengen is niet toegestaan,
uitgezonderd van wijnen en mousserende dranken,
maar die kunnen ook via de concessiehouder worden
besteld.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en geldig vanaf 1/2/2025.

Tot binnenkort in één van de zalen van GC De Kluize!

24 x 20 cl
24 x 20 cl
24 x 20 cl
24 x 20 cl
24 x 20 cl
24 x 20 cl
24 x 20 cl
24 x 20 cl

24 x 25 cl

24 x 25 cl

24 x 25 cl
24 x 25 cl
24 x 33 cl
24 x 33 cl
24 x 33 cl
24 x 33 cl
24 x 33 cl
24 x 33 cl
per fles
per fles

€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 11,00
€ 11,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00

Jupiler

Jupiler alcoholvrij

Hoegaarden
Kriek Lindemans
Duvel
Westmalle Tripel
Westmalle Dubbel
Ename Blond
Gijzelaarke Blond/Bruin
Gijzelaarke Tripel
Wijn wit/rood/rosé
Cava

€ 18,00

€ 20,00

24 x 33 clMoonfield Blond € 35,00
€ 24,00
€ 30,00
€ 36,00
€ 37,00
€ 37,00
€ 35,00
€ 37,00
€ 39,00

€ 8,00
€ 9,50

50 l
30 l
20 l
20 l

Jupiler
Jupiler
Jupiler
Gijzelaarke Blond

€ 145,00
€ 95,00
€ 70,00
€ 90,00

De drankbestellingen verlopen via GC De Kluize:
09 363 83 30 of reservaties@oosterzele.be.

0477 23 42 89  
Christophe De Neve - denevechristophe@hotmail.com -
Facturatie voor zalen van GC De Kluize (Sportstraat 3) 

0497 15 92 28  
Naomé Esprit - naomefabian@gmail.com - 
Facturatie voor de overige zalen: 

Drankenlijst zalen seizoen 2025-2026

Vaten & Materiaal

Non-alcoholische dranken Voorwaarden

Alcoholische dranken

Wilde 
dromen


